ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 23.05.2012 года № 774
Об отмене постановления

администрации Карталинского

муниципального района

от 04.05.2011 года № 731

В связи с внедрением в Карталинском муниципальном районе программного продукта БИС-СБОР,

администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Карталинского муниципального района от 04.05.2011 года № 731 «Об утверждении ведомственной целевой Программы «Информирование населения о деятельности органов местного самоуправления на территории Карталинского муниципального района на 2011-2013 годы» (с изменением от 20.12.2011 года № 2218) отменить.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Карталинская новь» и разместить на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Карталинского

муниципального района

С.Н.Шулаев